The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuramentum e
cum uariis

Homines falsum iurant uel cum fallunt uel cum falluntur. Aut putat homo uerum esse quod falsum est et temere iurat, aut scit uel putat falsum esse et tamen pro uero iurat et nichilominus cum scelere iurat.

Augustinus de uerbis apostoli.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uel cum falluntur *om.* P V¹ V² L¹ L²; putat] putant P V¹; uerum esse quod falsum] falsum esse quod uerum P V¹ V² L¹ L²; falsum] uerum P V¹ V² L¹ L²; uero] falso P V¹ V² L¹ L²